Objednací kód: LE080-3131-04
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: LOREA
Rozmery
Šírka: 1810 mm
Výška: 460 mm
Hĺbka: 515 mm
Vlastnosti
Farba: Biela mat
Možnosti farebného
prevedenia: Podľa vzorkovníka
Materiál: MDF/lamino
Inštalácia: Závesné na stenu
Typ skrinky: Zásuvky
Typ umývadla: Dvojumývadlo
Výbava: Automatické dovretie
Balenie neobsahuje: Umývadlo
Hmotnosť / ks: 59.669 kg
Balenie: 3 ks
Záruka: 2 roky
LOREA skrinka 180x46x51,5cm (80+20+80cm), biela
matná
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
LOREA skrinka 180x46x51,5cm (80+20+80cm), biela
matná
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LOREA skrinka 180x46x51,5cm (80+20+80cm), biela
matná
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LOREA skrinka 180x46x51,5cm (80+20+80cm), biela
matná
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz